
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

Acuerdo de aprobación de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del 

Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández. 

 

Estudiada la estructura organizativa de esta Universidad; 

 

Visto el informe justificativo, que queda unido al expediente, referido a la relación de 

puestos  de  trabajo  del  personal  de  administración  y  servicios  de  la Universidad Miguel 

Hernández de Elche; 

 

Celebradas 13 sesiones de trabajo y negociación con los órganos de representación de 

los trabajadores durante el período comprendido entre septiembre y noviembre de 2014, en 

las que se ha llegado a un consenso respecto a la totalidad del documento; 

 

Y  vista  la  propuesta  que  formula  la  Gerente  de  la  Universidad,  el  Consejo  de 

Gobierno, reunido en sesión de 25 de noviembre de 2014, ACUERDA: 

 

Aprobar  la  modificación  de  la  Relación  de  Puestos  de  Trabajo  del  Personal  de 

Administración  y  Servicios  de  la  Universidad Miguel Hernández  de  Elche,  así  como  su 

elevación al Consejo Social para su aprobación definitiva. 

 


